W5 — Kleinrollen System

Tork Kleinrollenspender

Artikel 209167

Material Kunststoff

System W5 — Kleinrollen System

Hohe 171 mm

Breite 296 mm

Tiefe 171 mm

Farbe Schwarz

Der transparente Tork Kleinrollenspender schiitzt die Wischtticher
im Kleinrollenformat, um eine optimale Hygiene zu gewahrleisten.

Leicht wiederbefillbar und daher
wartungsarm

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791057699
1

180 mm
190 mm
313 mm
10.7 dm3
6559
8139

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7310791057699
1

1

180 mm

190 mm

313 mm

10.7 dm3

0.7 kg

0.8kg

Karton

7322540277876
120

120

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

78.6 kg

97.6 kg

W5 — Kleinrollen System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Standard

Papierwischtiicher 2-lagig 129265

Tork Starke Mehrzweck

Papierwischtiicher 129255

Alternative Produkte

654000

207210 652108

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



