

Tork Kleinrollenspender



Artikel	209167
Material	Kunststoff
System	W5 – Kleinrollen System
Höhe	171 mm
Breite	296 mm
Tiefe	171 mm
Farbe	Schwarz

Der transparente Tork Kleinrollenspender schützt die Wischtücher im Kleinrollenformat, um eine optimale Hygiene zu gewährleisten.

www.tork.at

-
-
- Leicht wiederbefüllbar und daher wartungsarm
-
-
-
-
-
-

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791057699	7310791057699	7322540277876
Stücke	1	1	120
Verbrauchseinheit	-	1	120
Höhe	180 mm	180 mm	1950 mm
Breite	190 mm	190 mm	800 mm
Länge	313 mm	313 mm	1200 mm
Menge	10.7 dm ³	10.7 dm ³	1.3 m ³
Nettogewicht	655 g	0.7 kg	78.6 kg
Bruttogewicht	813 g	0.8 kg	97.6 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Standard Papierwischtücher 2-lagig **129265**

Tork Starke Mehrzweck Papierwischtücher **129255**

Alternative Produkte

654000



207210



652108

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026